

# CareUEyes

Link: <https://care-eyes.com>



## LÜHIKIRJELDUS

CareUEyes on **silmadekaitse tarkvara, sinise valguse filter ja lugemist toetav** vahend. See kohandab ekraani funktsioone, et parandada kasutajakogemust ja vähendada tähelepanu kõrvalejuhtimist.

## PEAMISED OMADUSED

**Sinise valguse filter:** Kaitseb sinise valguse negatiivse mõju eest.

**Heleduse reguleerimine:** Reguleerib ekraani heledust.

**Pausi meeldetuletus:** Rakendus tuletab kasutajatele meelde pause, kasutades kas Pomodoro meetodit või kohandatud ajavahemikke.

**Fookuse lugemine:** See funktsioon võimaldab kohandada lugemisala suurust ja läbipaistvust. See tumendab ekraani ülevalt ja alt, et aidata keskenduda tekstile.

**Fookuse hägusus:** See hägustab automaatselt taustakuva ja toob esile esiakna, et vältida tähelepanu kõrvalejuhtimist.

**Maagiline aken:** See võimaldab hõlpsasti panna mis tahes akna tumedasse või halli režiimi, mis muudab selle lugemise ja kasutamise lihtsamaks.



**DYS**  
inEduProWork



Kaasrahanud  
Euroopa Liit

Seda projekti on rahastatud Euroopa Komisjoni toetusel. Käesolev väljaanne kajastab üksnes autori seisukohti ning komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe võimaliku kasutamise eest.

## TOETAB JÄRGMISES

**Lugemine:** Düsleksiaga ja düspraaksiaga inimesed kipuvad tekstijärge kaotama (nt rea vahetamisel) ning on häirete suhtes tundlikud. Fookuse funktsioonid aitavad sellega toime tulla.

**Valguse tundlikkus:** Autismi ja ATH-ga inimesed võivad olla valgustundlikud. Ekraani värvi ja heledust automaatselt kohandades saab vältida üleliigset stimulatsiooni.

**Regulaarsed pausid:** Lühikesed pausid mõjutavad positiivselt kõigi, eriti neurodiversiteediga inimeste keskendumisvõimet ja tootlikkust. Autismi ja ATH-ga inimesed võivad vajada lisameeldetuleusi pausi tegemiseks, kui nad on sügavas keskendumises. Spetsiifiliste õpiraskustega inimesed saavad kasutada sama funktsiooni, et vältida kurnatust.

## JUHISED

Videojuhend: <https://www.youtube.com/watch?v=XIGaUhzNpAE>

Kirjalikud juhised: <https://care-eyes.com/index.html#home>

## KEELED

Saadaval inglise, prantsuse, hollandi, türgi ja itaalia keeles.

## HINNA KUJUNEMINE

Täielik hinnakiri on saadaval järgmisel lingil: <https://care-eyes.com/buy.html>

